Que esta Gerencia de Tesorería cuenta con la debida aprobación de fondos, dentro del
presupuesto del año 2019, para la adquisición que se especifica a continuación.

ADQUISICION CAMARA Y EQUIPOS DE GRABACION DE VIDEO , para ser utilizados
por Ia Oficina de Relaciones Públicas del Banco.

PARTIDA ESTIMADAA EJECUTAR: RD$734,132.73 (setecientos treinta y cuatro mil
ciento treinta y dos pesos con 73/100).

Sin otro particular,

Arlés
Gere